nem duntaxat, satisfecisse censendos. Regulares vero 

ad ejusmodi confessiones audiendas praevio examine 

simpliciter et absque ulla t e m p o r i praefinitione ab ip-

somet episcopo (secus a u t e m si ab ejus vicario aut ab 

antecessoribus episcopis) a p p r o b a t o s non posse ab eo-

dem, qui sic approbavit, i t e r u m examinari, aut ab ejus-

dem confessionibus audiendis suspendi, seu licentias 

illi concessas revocari, nisi nova superveniente causa 

quae ipsas confessiones concernât . D e qua tamen haud 

necessarium esse ut in a c t i s constet; nec earn teneri 

episcopum ipsis regularibus significare; sed Sedi A p o -

stolicae duntaxat, ubi earn sibi aperiri postulaverit. 

§ V I . Porro si regulares c u m scandalo aut aliàs in-

honeste vivant, vel aliquod delictum committant, per 

quod rationabili episcopi j u d i c i o videantur a confessio-

nibus suspendendi, in quo ipsius episcopi conscientiam 

oneratam esse volumus, c u m praecipua ministri Sacra-

menti Poenitentiae qualitas sit vitae integritas ac mo-

rum honestas, utique earn causam ad confessionis mi-

i r - s a ^ s s « 
d i , At tamen c o n f e s s e s 

bus simul unius c o n v e y ^ 

adimi ab ep.scopo m " a l i a v e 

n u s posse. E x facultatibus, - ^ J { 

privilegia regularibus c u j u s c u m q u e ^ t o 

aut societatis, etiam Jesu, s i b ; r e . 

r e g u t S a S e d e ¿ ^ j g ^ J S * 

l m Tridentinum obtmueru 

privilegia pr.us ab e o d e m • q u a e h a . 

n 7 T I F t h a b e n t e s f a c u l t a t e m 
v § /bus Sedi Apostolicae reservatis, non ideo a ca-
bus casibus bedi 0 u Q 0 1vere Posse autem 
S i b u s e p i s c o p o r e s e r v e s p o s s e a b s o l v r e ^ 

regularem c o n f e s s o r e » m ^ ^ 

probatus, confluences ex a d ^ e s ^ ^ 

S r ^ T Ì L r e regularibus, etiam satis 

irretitos et denuntiatos ab episcopis cogi posse gerere 

se pro talibus, etiamsi a regularibus fuerint absoluti. 

Ouoties, exhibitis aliquibus regularium apostolicis pri-

vilegiis coram episcopo, ab eo judicetur ipsa non suf-

fragali casui, de quo agitur, si dictorum privilegiorum 

verba obscura sint et ambigua, non esse ad metropoli-

tanum provocandum, sed, cum ejus sit interpretan, cu-

jus est condere, dictorum privilegiorum interpretatio-

nem Sedis Apostol icae judicio, prout aliàs constitutione 

praedecessoris nostri felicis recordationis Clementis I V 

statutum fuit, esse requirendam. 

§ V i l i . Decernentes sic et non alias per quoscum-

que judices ordinarios vel delegatos, quavis auctoritate